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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for

   Kim Hvid Holding ApS.

            Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision, jf. årsregnskabsloven § 135, og har

           valgt at benytte denne mulighed for regnskabsåret. Årsregnskabet, der ikke er revideret,

    aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

            Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,

              passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for

       perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Holbæk, den 17. december 2025

Direktion

 Kim Hvid
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        Til den daglige ledelse i Kim Hvid Holding ApS

                Vi har opstillet årsregnskabet for Kim Hvid Holding ApS for perioden 1. juli 2024 - 30. juni

            2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

     Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

  egenkapitalopgørelse og noter.

             Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle

oplysninger.

              Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere

        årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante

         bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’

          internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om

      integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

           Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til

     opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

            Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med

            sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de

              oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen

        revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i

  overensstemmelse med årsregnskabsloven.

     Frederiksberg C, den 17. december 2025

  Revision København, godkendt

revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 34619654

  Mads Lutz Jørgensen

      Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer

mne35797
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Selskabet:    Kim Hvid Holding ApS

    Isefjords Allé 13, 15. 1

 4300 Holbæk

CVR-nr.: 35634711

Regnskabsår:     1. juli - 30. juni

Direktion:  Kim Hvid

Revisor:    Revision København, godkendt revisionspartnerselsk

   Gammel Kongevej 138A, st.

  1850 Frederiksberg C

  CVR nr.: 34619654

Ejerforhold:  Kim Hvid
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i

       tilknyttede og associerede virksomheder og dertil knyttet aktivitet.

    Usikkerhed ved indregning og måling

          Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og

  måling af regnskabsposter.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

          Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående

             begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i

ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

           Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne

   påvirke selskabets finansielle stilling.
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Generelt

            Årsregnskabet for Kim Hvid Holding ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

          årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for

 klasse C-virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

          værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller

          amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt

          for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser

            samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har

   været indregnet i resultatopgørelsen.

            Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil

       tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

            Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

       fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

           Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes

           en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris

            med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

           Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget

  i regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring

          i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter,

        omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

  Andre eksterne omkostninger

         Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler,

     tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

        Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

kapitalinteresser

         I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede

       virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteressers resultater efter skat.
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   Finansielle indtægter og omkostninger

          Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der

       vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,

          finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -

          tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af

          realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre

       kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

            resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på

           egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Immaterielle anlægsaktiver

            Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

         Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over

    aftaleperioden, dog maksimalt 8 år.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem

         salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på

        salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre

   driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

kapitalinteresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i

          modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at

      anse indre værdis metode som en målemetode.

            Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et

         eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af

          den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.

        Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes

           det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en

          retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance.

         Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for

           nettopopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den

   regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

       Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra

       anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til

afståelsestidspunktet.

          Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

        kapitalinteresser opgøres som forskellen mellem nettosalgsprisen og den regnskabsmæssige

           værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke afskrevet goodwill. Fortjeneste og tab

    indregnes under indtægter af kapitalandele.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
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             Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en

           objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er

            værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er

     værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

  Værdipapirer og kapitalandele

         Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på

           grundlag af noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

        Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter,

   herunder valutakonti og sikringskonti.

   Selskabsskat og udskudt skat

          Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet

           skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige

    indkomster samt for betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

           regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks.

         vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative

           beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

   henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

      Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt

            underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved

           udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser

         inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til

nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

            lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

            Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

         Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes

            ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

        transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til

 amortiseret kostpris.

         Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt

           anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/202

5

2023/202

4

DKK DKK

Bruttotab -9.375 -4.999

   Resultat før finansielle poster -9.375 -4.999

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 162.238 -38.336

     Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og

   tilgodehavender, der er anlægsaktiver -157.361 30.622

  Andre finansielle indtægter 5.184 80.429

  Andre finansielle omkostninger -441 -3.537

  Resultat før skat 245 64.179

2    Skat af årets resultat 35.759 -22.553

 Årets resultat 36.004 41.626

 Foreslået udbytte 100.000 0

   Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret 380.000 681.000

 Overført resultat -443.996 -639.374

  Forslag til resultatdisponering 36.004 41.626
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2024/202

5

2023/202

4

DKK DKK

     Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt

 lignende rettigheder 0 0

 Immaterielle anlægsaktiver 0 0

3    Kapitalandele i associerede virksomheder 456.725 414.487

 Udskudt skatteaktiv 127.192 91.554

 Finansielle anlægsaktiver 583.917 506.041

Anlægsaktiver 583.917 506.041

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder 0 16.940

Selskabsskat 54.935 0

 Andre tilgodehavender 100.483 10.483

Tilgodehavender 155.418 27.423

   Andre værdipapirer og kapitalandele 711.450 1.189.562

  Værdipapirer og kapitalandele 711.450 1.189.562

 Likvide beholdninger 31.786 49.541

Omsætningsaktiver 898.654 1.266.526

Aktiver 1.482.571 1.772.567
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2024/202

5

2023/202

4

DKK DKK

Virksomhedskapital 80.000 80.000

 Overført resultat 1.183.501 1.627.498

 Foreslået udbytte 154.000 0

Egenkapital 1.417.501 1.707.498

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 5.000

Selskabsskat 0 0

        Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

 social sikring 0 -1

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 60.070 60.070

 Kortfristede gældsforpligtigelser 65.070 65.069

Passiver 1.482.571 1.772.567

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Ejerforhold
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2024/202

5

2023/202

4

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 80.000 80.000

 Virksomhedskapital ultimo 80.000 80.000

    Overført overskud eller tab, primo 1.627.497 2.266.872

 Årets resultat 36.004 41.626

 Foreslået udbytte -480.000 -681.000

    Overført overskud eller tab, ultimo 1.183.501 1.627.498

  Foreslået udbytte, primo 0 117.800

 Foreslået udbytte 100.000 0

 Ekstraordinært udbytte 380.000 681.000

 Udloddet udbytte -326.000 0

  Udloddet ekstraordinært udbytte 0 -798.800

  Foreslået udbytte, ultimo 154.000 0

Egenkapital 1.417.501 1.707.498
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2024/202

5

2023/202

4

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 1

  Antal personer beskæftiget 1 1

2    Skat af årets resultat

   Regulering af udskudt skat -35.759 22.553

   Skat af årets resultat -35.759 22.553

3    Kapitalandele i associerede virksomheder

 Anskaffelsessum, primo 541.667 275.000

   Tilgang i årets løb 0 266.667

   Afgang i årets løb -120.000 0

 Kostpris, ultimo 421.667 541.667

 Opskrivning, primo -10.880 130.156

 Merværdi (koncerngoodwill) -163.600 -116.300

 Årets resultatandele 101.095 15.860

  Kapitalregulering i perioden 108.443 -6.896

 Udloddet udbytte 0 -150.000

   Op- og nedskrivninger, ultimo 35.058 -127.180

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo 456.725 414.487

      Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

    Goodwill Goodwill, rest Årets afskrivning

  230.000 115.000 -23.000

  243.000 194.400 -24.300

 Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat

 Sundhedsagenturet ApS,

Tølløse

40% 368.312 252.738
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2024/202

5

2023/202

4

DKK DKK

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

   Der er ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

   Der er ingen eventualforpligtelser.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

          Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

6 Ejerforhold

           Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af

     stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

 Kim Hvid


